9.585.000.000 đồng (chín tỷ 

năm trăm tám lăm triệu đồng) 

Công tác đầu tư xây dựng, duy trì chất lượng trường mầm non đạt chuẩn quốc 

gia; nhất là các trường đạt chuẩn đang xuống cấp: MN Hoa Hồng, Nhật Quỳnh, Hoa 

Lan, Sơn Ca, Vàng Anh, Quỳnh Hương; kinh phí đầu tư: 3.250.000.000 đồng (Ba tỷ 

hai trăm năm mươi triệu đồng) 

Số trường mầm non đạt chuẩn quốc gia 15: Hoa Hồng, Hoa Lan, Hồng Nhung, 

Sơn Ca, Vàng Anh, Hạnh Thông Tây, Anh Đào, Nhật Quỳnh, Sóc Nâu, Hoàng Yến, 

Quỳnh Hương, Hoa Sen, Duy An, Hồng Ân, Việt Úc 

Số trường mầm non đạt chuẩn quốc gia: 15/80, tỷ lệ: